DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: CAF/Nutrição
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE:  0271/2018

DATA: 07/06/2018
ASSUNTO: Preenchimento Formulário - Conselho de

Alimentação Escolar - CAE (Assembleia).

Senhores (as) Diretores (as),

Solicitamos a V. Sª o preenchimento do formulário abaixo
(obrigatoriamente) com a indicação de 1 representante de pais de

alunos (escolhidos pelos Conselhos Escolares, Associações de Pais e

Mestres ou entidades similares) e 1 representante de docentes,
ou servidores da educação (escolhidos pelo respectivo órgão de

classe) para participarem de uma assembleia do CAE no dia
25/06/2018, as 18 horas, na Secretaria Municipal de Educação.

Na assembleia serão eleitos os novos membros (Titulares e

Suplentes) que irão representar o segmento no Conselho de
Alimentação Escolar no quadriênio 2018/2022.

O prazo para o preenchimento do formulário será até dia

12/06/18.

Link do formulário: https://goo.gl/forms/dU8Tb8Mycsa1JdOE2

 Atenciosamente,

Aline Maria Teixeira de Lima
Nutricionista

Kelly Cristiane Corrente
Diretor Técnico II - CAF

   De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino